Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JOSE ANTONIO BORGES MARTINS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

DestinatárioJOSE ANTONIO BORGES MARTINS
RUA VEREADOR NERI SILVEIRA DIAS 467
FRAGATA
96030100 - PELOTAS - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 358.809.610-87 **Matrícula:** 38630

Nome: JOSE ANTONIO BORGES MARTINS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
JOSE ANTONIO BORGES MARTINS		9.049,76	1.216,59	10.266,35		
NECI GOVEIA MARTINS		4.214,64	405,95	4.620,59		
	Total	13.264,40	1.622,54	14.886,94		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	_	